UBND TỈNH HÀ TĨNH
THANH TRA TỈNH

Số: 414/TT-VP
V/v đánh giá thực trạng đội ngũ
làm công tác chuyển đổi số
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Tĩnh, ngày 04 tháng  7  năm 2023

Kính gửi:  Sở Nội vụ

Thực hiện Văn bản số 3264/UBND-NC3 ngày 27/6/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc đánh giá thực trạng về đội ngũ làm công tác chuyển đổi số;
Căn cứ Đề án vị trị việc làm được phê duyệt và thực tế tại đơn vị, Thanh tra tỉnh báo cáo số lượng, trình độ, thâm niên công tác và dự báo nhu cầu về số lượng cán bộ, công chức chuyên trách làm công tác chuyển đổi số, an toàn, an ninh mạng theo biểu mẫu đính kèm.
Thanh tra tỉnh gửi Sở Nội vụ để tổng hợp chung./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
- Lưu: VT, VP.
	CHÁNH THANH TRA

Võ  Văn  Phúc

THỐNG KÊ ĐỘI NGŨ CBCC LÀM CÔNG TÁC CHUYỂN ĐỔI SỐ, AN TOÀN, AN NINH MẠNG
[bookmark: _GoBack](Kèm theo Công văn số 414/TT-VP ngày  04/7/2023 của Thanh tra tỉnh)

STT
	Số lượng CBCC làm công tác chuyển đổi số, an toàn, an ninh mạng
	Thâm niên công tác
	Dự báo nhu cầu số lượng CBCC
cần có trong thời gian tới

	Năm 2021
	Năm 2022
	Năm 2023

	Thực tế đang sử dụng
	Chỉ tiêu biên chế được giao
	Thực tế đang sử dụng
	Chỉ tiêu biên chế được giao
	Thực tế đang sử dụng
	Chỉ tiêu biên chế được giao
	Dưới 5 năm
	Từ 5 – 10
năm
	Trên 10 năm

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1

														THANH TRA TỈNH